
RZP.0012.12.2021.MK 
Protokół nr 40/ZSSBiPP/2021 

z posiedzenia Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 
w dniu 29.06.2021 r. 

 
Zdalne posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godzinie 14.30. Przewodniczący Komisji Krzysztof 
Kasprzycki przywitał wszystkich i stwierdził, że jest quorum. Lista obecności stanowi załącznik 
do protokołu1. Obrady Komisji były transmitowane i utrwalono nagranie z obrad.  
Link do nagania: https://www.youtube.com/watch?v=LKHNRgStGkY 
 
W posiedzeniu uczestniczyli również: 
- Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Piasecznie Klaudia   

Wojnarowska ,       
- Naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Sylwia Wolny.         
 
Tematyka posiedzenia: 
1) Przyjęcie porządku posiedzenia. 
2)  Analiza programu profilaktycznego raka stercza. 

3)  Analiza odnośnie wynagrodzeń w sektorze usług społecznych w Powiecie 
Piaseczyńskim.  

4) Wolne wnioski i sprawy różne. 
5) Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad.1 Przyjęcie porządku posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki przywitał wszystkich gości oraz Członków 
Komisji i przedstawił porządek posiedzenia. Zapytał czy są uwagi do takiego porządku obrad 
Komisji. 
Uwag nie było. 
 
Ad. 2 Analiza programu profilaktycznego raka stercza. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poprosił o przedstawienie informacji dot. 
założeń do programu profilaktyki stercza w Powiecie Piaseczyńskim Naczelnik Wydziału 
Zdrowia i Spraw Społecznych Sylwię Wolny.       .  
Naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Sylwia Wolny przedstawiła przygotowane 
założenia do programu profilaktyki stercza w Powiecie Piaseczyńskim.       
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki otworzył dyskusję. 
Głos zabrali: Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki, Naczelnik Wydziału Zdrowia  
i Spraw Społecznych Sylwia Wolny, Radny Henryk Gromadzki, Radna Magdalena Mika-Kosior, 
Członek Zarządu Ewa Lubianiec, Radny Grzegorz Pruszczyk, Radna Iwona Jackowicz, Radna 
Bożena Zarzeczna, Radny Wojciech Kaczorowski, Radna Anna Krasuska, Radna Jolanta 
Zawadzka-Ładecka, Radna Grażyna Dąbek, Radna Katarzyna Paprocka. 
Komisja Zdrowia, Spraw  Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 

sformułowała wniosek do Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego o przystąpienie do procedury 

przygotowania programu profilaktyki raka stercza dla mieszkańców Powiatu Piaseczyńskiego 

                                                           
1
 Załącznik  do protokołu. 



zgodnie z przedstawionymi założeniami Pani Naczelnik Wydziały Zdrowia i Spraw 

Społecznych Sylwii Wolny. 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poddał pod głosowanie ww. wniosek. 
Komisja Zdrowia głosami za - 13, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 przyjęła wniosek. 
 
Ad. 3 Analiza odnośnie wynagrodzeń w sektorze usług społecznych w Powiecie 

Piaseczyńskim. 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poprosił o przedstawienie analizy 
porównawczej wynagrodzeń w jednostkach organizacyjnych pomocy społecznej oraz 
jednostkach organizacyjnych wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej Powiatu 
Piaseczyńskiego. 
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Piasecznie Klaudia 
Wojnarowska  przedstawiła analizę dot. wynagrodzeń. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki otworzył dyskusję. 
Głos zabrali: Radny Grzegorz Pruszczyk, Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Piasecznie Klaudia Wojnarowska, Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki, Radna 
Magdalena Mika-Kosior, Radna Jolanta Zawadzka-Ładecka, Członek Zarządu Ewa Lubianiec, 
Radna Iwona Jackowicz, Radna Bożena Zarzeczna, Radny Henryk Gromadzki. 
Komisja Zdrowia, Spraw  Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 
sformułowała wniosek do Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Piasecznie  
o przygotowanie analizy wzrostu wynagrodzeń w jednostkach organizacyjnych pomocy 
społecznej oraz jednostkach organizacyjnych wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej 
Powiatu Piaseczyńskiego. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poddał pod głosowanie ww. wniosek. 
Komisja Zdrowia głosami za - 11, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0  przyjęła wniosek. 
 

Ad. 4 Wolne wnioski i sprawy różne. 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki  zapytał czy są wolne wnioski i sprawy różne.   

Głos zabrali: Radna Magdalena Mika-Kosior. 

Ad. 5  Zamknięcie posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki  ze względu na wyczerpanie się porządku  
obrad zamknął posiedzenie Komisji. 

  Komisja zakończyła się o godz. 16:13. 
 

Protokół sporządziła: 
 Monika Kucharska 

Przewodniczący 
Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, 

Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 
 

    Krzysztof Kasprzycki 
 

 

 



 

 

 


